Bielsk Podlaski, dnia 13.11.2019 r.

Znak postgpowania: 1zp.271.34.2019
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.

Rozbudowa drég: nr 107363B — ulicy Warzywnej
inr 107393B — ulicy Pogodnej w Bielsku Podlaskim

W odpowiedzi na pytania i uwagi do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) wniesione przez
Wykonawcoéw, Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

PYTANIE:

Prosimy o sprecyzowanie czy zmiana hydrantu HP2 (widocznego na planie) w ul. Warzywnej, na hydrant podziemny
wehodzi w zakres realizacji zaméwienia? Przedmiar nie ujmuje tych prac, a projekt wykonawezy o nich nie wspomina.
Jezeli jest to objete zaméwienia, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru zamiennego na podstawie ktérego Wykonawcy
majq sporzqdzic¢ kosztorysy ofertowe.

ODPOWIEDZ:

Zmiana hydrantu HP2 w ul. Warzywnej wchodzi w zakres zaméwienia, Zmiana przedmiaru zgodnie z modyfikacja
tresci SIWZ z dnia 13.11.2019 .

PYTANIE:

Przedmiar sieci wodocigowej w ul. Pogodnej podaje w poz 60, trdjnik Srednicy 200mm w ilosci 4 szt. Wg schematu
wezléw wystepuje 1 szt trdjnik 200/160/200, ponadto wystepuje 2 szt 160/110/160, 1 szt 160/90/160 i 1 szt 160/90/160.
Prosimy o wyjasnienie i zamieszczenie przedmiaru zamiennego na podstawie ktérego Wykonawcy majg sporzqdzié
kosztorysy ofertowe.

ODPOWIEDZ:

Zmiana przedmiaru zgodnie z modyfikacj tresci SIWZ z dnia 13.11.2019 1.

PYTANIE:

Przedmiar sieci wodocigowej w ul. Pogodnej podaje w poz 86 wykonanie przecisku. Caly dzial nr 4 obejmuje roboty
demontazowe. Dlaczego mamy tam przecisk ktdry pownien sie znale?é w dzigle zwiazanym z budowg sieci dnl60?
Prosimy o wyjasnienie i zamieszczenie przedmiaru zamiennego na podstawie kitdrego Wykonawey majg sporzqdzié
kosztorysy ofertowe.

ODPOWIEDZ:

Zmiana przedmiaru zgodnie z modyfikacja tresci SIWZ z dnia 13.11.2019 1.

PYTANIE:

Przedmiar sieci wodocigowej w ul. Pogodnej podaje w poz 70 wykonanie hydrantéw podziemnych. Na schemacie
wezléw wezly hydrantowe sq opisane jako hydranty nadziemne. Zas na mapie jest informacja o przesunieciu hydrantéw
z jednoczesng zamiang z nadziemnych na podziemne. Prosimy wyjasnié¢ czy mamy zdemontowac hydrnanty nadziemne,
przenies¢ lokalizacje wezia hydrantowego i na nowo go zbudowaé montujgc hydrant podziemny? Ktdre elementy wezla
wodociggowego majq zostaé ponownie wykozystane, a kidre oddane dla Zamawiajgcego lub do utylizacji? Prosimy o
wyjasnienie i zamieszczenie przedmiaru zamiennego na podstawie ktérego Wykonawcy majq sporzgdzi¢ kosztorysy
ofertowe.

ODPOWIEDZ:

W ul. Pogodnej czgé¢ istniejacych hydrantéw podziemnych znajduje sie poza odcinkiem wodociggu przewidzianego do
rozbiorki | wymaga¢ beda jedynie ewentualnej regulacji wysokosciowej do rzednej projektowane;j $ciezki rowerowe;j.
Sie¢ wodociggowa w ul. Pogodnej ma by¢ zdemontowana w catosci od punktu oznaczonego na PZT od punktu W1 do

punktu W28, tacznie z wystepujacymi na niej hydrantami i wybudowana po nowej trasie pokazanej na PZT wraz z
hydrantami podziemnymi.

PYTANIE:

Zwracamy sig z prosbg o korekte kosztorysu ofertowego w ul. Pogodnej i Warzywnej branzy sanitarnej, kanalizacja
deszczowa w Pkt. 1.3 oraz w kosztorysu ul. Pogodnej, sieé wodociggowa Pkt.3.6 — utworzenie dodatkowej pozycji:
»godziny pompowania wody z iglofiltréw”.

ODPOWIEDZ

Zmiana przedmiaru zgodnie z modyfikacjg tresci SIWZ z dnia 13.11.2019 r.



PYTANIE:

W zwigzku z rozbieznosciami pomigdzy zapisami opisu technicznego dokumentacji projektowej, profilami i zapisami w
kosztorysach ofertowych, zwracamy sig z prosbq o uscislenie z jakiego materiatu ma by wykonany kanat deszczowy fi
600 w ul. Bialowieskiej — Zakres ul. Pogodnej. Opis widniejgcy na profilach deszczowych ,, Pragma +ID” swiadczy ze
Jjest to rura PP,

ODPOWIEDZ:

Kanat deszczowy fi 600 nalezy wykonac z rur PP.

PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy posiada plan sytuacyjny z drzewami zaznaczonymi do wycinki zgodnie z ilosciami zawartymi w
kosztorysie ofertowym branzy drogowej ul. Pogodnej? Jesli tak prosimy o umieszczenie na stronie.

ODPOWIEDZ:

Wycinki drzew sg ujete w Planie wycinki drzew zawierajacym opis, zestawienie drzew do wycinki oraz dwa zatgczniki
graficzne z lokalizacja drzew do wycinki na mapie w skali 1:500. Pliki opisu, zestawienia oraz lokalizacji drzew do
wycinki zawarte s3 w opublikowanym na stronie internetowej Zamawiajacego zataczniku:

Zalacznik nr_9_dokumentacja Pogodna.zip w katalogu: — Projekt_budowlany wielobranzowy — Plan_wycinki_drzew druk

W zestawieniu drzew do wycinki kazde drzewo okreslone jest poprzez przyporzadkowany mu numer, lokalizacje na
dzialce, gatunek oraz $rednicg. Na rysunkach lokalizacji drzew do wycinki (Zat. Nr 2 i Nr 3) na odnosniku do kazdego
drzewa widnieje numer z zestawienia.

PYTANIE:

Zwracamy sig z prosbg o potwierdzenie lub zaprzeczenie, ze wiazy studni na kanale deszczowym zaréwno w ul,
Pogodnej jak tez warzywnej majq byé: bez zawiasowe, nieryglowane, wentylowane — zgodnie z opisem technicznym
dokumentacji projektowe;?

ODPOWIEDZ:

Nalezy wyceni¢ wlazy bezzawiasowe, nieryglowane, wentylowane.

PYTANIE:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy w zakres robdt wchodzi¢ bedzie wykonanie przylqezy kanalizacji sanitarnej
do pustych dziatek widocznych na PZT ul. Warzywnej? Jesli tak prosimy o zamieszczenie na stromie stosownych
kosztoryséw ofertowych.

ODPOWIEDZ:

Na ul. Warzywnej projektowane sg przylacza kanalizacyjne tylko do granicy pasa drogowego. Przylacza kanalizacyjne
do wykonania na PZT wrysowane kolorem bragzowym ze strzatkg kierunku do studni i oznaczone na odnogniku w
ramce literami PS+ numer przylacza + rzedne projektowane.

PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce wywozu galezi | karpiny?
ODPOWIEDZ:

Wywiezienie i utylizacja gatezi i karpin nalezy do Wykonawcy robét.

PYTANIE:

Co wykonawca' ma zrobic ze Scigtymi drzewami - czyjg wlasnosciq sq Sciete drzewa?
ODPOWIEDZ:

Zagospodarowanie $cigtych drzew nalezy do Wykonawcy robét.

PYTANIE:

Czyjg wlasnosciq jest material z rozbiorki?

ODPOWIEDZ:

Zagospodarowanie materialéw z rozbiérki nalezy do Wykonawcy robot.

PYTANIE:

Czyjq wiasnosciq jest ziemia z wykopu?

ODPOWIEDZ:

Zagospodarowanie ziemi z wykopu nalezy do Wykonawcy robét.

PYTANIE:

W robotach instalacyjnych - Budowa kanalizacji deszczowej i budowa wodociggu Nie przewidziano wymiany gruntu.
Czy nalezy ujgé zasypanie piaskiem czy gruntem rodzimym ?

ODPOWIEDZ:

Zasypanie wykopéw nalezy wykona¢, zgodnie z przedmiarem robét, gruntem kategorii I-11.
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